

**Zamawiający:
Gmina Frombork
Ul. Młynarska
14-530 Frombork**

PF.271.6.2022

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **„Utrzymanie dróg i terenów publicznych oraz opróżnianie koszy ulicznych na terenie miasta Fromborka w 2022 roku”**, znak sprawy PF.271.6.2022, nr ogłoszenia w BZP 2022/BZP 00075267/01

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp”, informuję, że w dniu 10.03.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym przytaczamy ich treść udzielając stosownych odpowiedzi.

PYTANIE NR 1

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. IV Opis przedmiotu zamówienia Zadanie 2 wskazuje:

„Przedmiot zamówienia obejmuje opróżnianie koszy ulicznych, parkowych oraz przy przystankach na terenie całej gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7c do SWZ, w tym m.in.:

- 1) opróżnianiu koszy ulicznych co najmniej dwa razy w tygodniu oraz zbieraniu nieczystości wokół koszy w rejonach powierzonych do utrzymania;*
- 2) obsłudze 7 szt. „psich toalet” co najmniej dwa razy w miesiącu, polegającej na opróżnianiu pojemników na odchody oraz sprawdzaniu i uzupełnianiu woreczków w zasobnikach.”*

1. Kto jest odpowiedzialny za zagospodarowanie odpadów pochodzących z koszy ulicznych?
– Wykonawca czy Zamawiający,
2. Jaka była ilość odebranych odpadów z koszy ulicznych w 2021 z podziałem na miesiące?
3. Pod jakim kodem odpadu należy odbierać odpady pochodzące z koszy ulicznych i z „psich toalet” w przedmiotowej usłudze i pod jakim kodem te odpady były odbierane do tej pory?

Wszystkie te dane są kluczowe do prawidłowej wyceny zadania, a Zamawiający w żadnej części specyfikacji nie podał tych danych.

Odpowiedź: Za zagospodarowanie odpadów pochodzących z koszy ulicznych odpowiedzialny jest Wykonawca.

Średnia miesięczna ilość odbieranych odpadów z koszy ulicznych w 2021 r. wyniosła 2,6 t.

Odpady pochodzące z koszy ulicznych i z „psich toalet” w usłudze objętej postępowaniem należy odbierać pod następującym kodami odpadów:

20 01 01 – papier i tektura,

20 01 02 – szkło

20 01 39 – tworzywa sztuczne;

20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji;

20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Wykonawca powinien posiadać aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,

prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Frombork, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający pozwoli podstawić pojemnik KP-7 lub 1100l. na terenie miasta w celu przesypywania odpadów z koszy ulicznych oraz „psich toalet” w punkty zbiorcze, skąd w prosty sposób pojazd mógłby regularnie je odbierać i transportować bezpośrednio do Instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

WNIOSEK NR 1

Wnioskujemy o dodanie zapisu aby wszystkie samochody Wykonawcy posiadały rejestrator trasy GPS oraz rejestrator wideo, rejestrujący trasę pojazdu, które w czasie rzeczywistym przekazywałyby informacje Zamawiającemu. Technologia ta umożliwiłaby Zamawiającemu kontrolowanie „na bieżąco” faktu, jakości i staranności wykonywanej usługi przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Pojazdy Wykonawcy powinny spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

PYTANIE NR 3

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. VI Termin wykonania zamówienia wskazuje:

„Termin realizacji zamówienia 9 miesięcy:

1. Termin rozpoczęcia – 01.04.2022 r.

2. Termin zakończenia – 31.12.2022 r.

Zamawiający przewiduje zmianę terminu w przypadku przedłużającej się procedury udzielenia zamówienia publicznego.”

Umowa z poprzednim Wykonawcą ma termin zakończenia 30.04.2022r. Czy Zamawiający przewiduje w miesiącu kwietniu dwie równoległe umowy?

Odpowiedź: Umowa z dotychczasowym Wykonawcą obowiązuje do 30.03.2022 r., w związku z powyższym w miesiącu kwietniu Zamawiający nie będzie zawierał dwóch umów na to samo zamówienie.

Podpisano:

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

.....
(podpis osoby udzielającej odpowiedzi
w imieniu Zamawiającego)